
 
UCHWAŁA Nr XXVIII/228/2013 
Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 12 czerwca 2013 r.  
 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych położonych w Gałąźni Małej  

 
 
Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit.a, art. 44 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594/  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Zakładu Energetycznego w Słupsku Spółka 
Akcyjna na mienie komunalne Gminy Kołczygłowy prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonych jako:  

1) Działka nr 2/1 o powierzchni 0,6923 ha położona w obrębie geodezyjnym Gałąźnia 
Mała, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Bytowie prowadzi księgę wieczystą NrSL1B/00022451/9  

2) Działka nr 2/9 o powierzchni 0,4976 ha położona w obrębie geodezyjnym Gałąźnia 
Mała, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Bytowie prowadzi księgę wieczystą NrSL1B/00022451/9  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                         Przewodnicząca 
                                                                                                          Rady Gminy 
                                                                                              mgr Klaudia Brywczyńska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  XXVIII/228/2013 

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 12.06.2013 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych położonych w Gałąźni Małej  

 
 
Niniejsza uchwała dotyczy nabycia na mienie komunalne prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowych oznaczonych nr 2/1 o powierzchni 0,6923 ha oraz nr 
2/9 o powierzchni 0,4976 ha położonych w Gałąźni Małej od Zakładu Energetycznego 
w Słupsku Spółka Akcyjna w celu realizacji zadań własnych gminy. 

Nieruchomości stanowią drogi dojazdowe do podmiotów gospodarczych i prywatnych 
nieruchomości, mają charakter publiczny.  

Wartość rynkowa prawa użytkowania wieczystego działek nr 2/1 oraz 2/9 wynosi 
80.920,00 zł i została oszacowana przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

Wobec powyższego wnoszę projekt uchwały w celu jego uchwalenia.  

 


